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SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM POLİTİKAMIZ 

 

Garden Zara Hotel olarak, turizmin çevresel, toplumsal ve ekonomik etkilerini minimize etmek 

için sürdürülebilirlik odaklı bir yaklaşım benimsiyoruz. Bu uzun yolculukta, yalnızca çevremize duyarlı 

olmakla kalmıyor, aynı zamanda misafirlerimize ve çalışanlarımıza da örnek olmayı hedefliyoruz. 

Sürdürülebilir turizm anlayışımızın merkezinde, atık yönetimi, doğal kaynakların verimli kullanımı, 

çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği, çocuk koruma, insan haklarına saygı ve yerel halkla güçlü bir iş 

birliği yer almaktadır. 

 

Çevresel Duyarlılık ve Sorumluluk 

Turizmin sürdürülebilirliği, çevresel duyarlılığın artırılmasıyla mümkün olur. Bu bağlamda, otelimizin 

günlük operasyonlarında çevreyi koruma, doğal kaynakları verimli kullanma ve karbon ayak izimizi 

azaltma hedeflerimize sıkı sıkıya bağlıyız. Tüm faaliyetlerimizi yürürlükteki çevre kanunlarına ve 

düzenlemelere uygun olarak gerçekleştiriyor, otelimizin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza 

indirmek için sürekli yenilikçi çözümler geliştiriyoruz. 

 

Yerel Toplumla Bütünleşme 

Yerel topluluklarla kurduğumuz güçlü ilişkiler, sürdürülebilir turizm anlayışımızın önemli bir 

parçasıdır. Zara bölgesinin kültürel ve doğal mirasını koruma konusundaki kararlılığımız, yerel halkla 

iş birliği içinde gerçekleştirdiğimiz projelerde somutlaşıyor. Yerel ekonomiyi desteklemek, toplumsal 

katılımı artırmak ve bölgenin turizm potansiyelini sürdürülebilir bir şekilde geliştirmek için çalışıyoruz. 

Bu sayede, hem yerel halkın refahına katkıda bulunuyor hem de misafirlerimize otantik ve unutulmaz 

bir deneyim sunuyoruz. 

 

Sürdürülebilirlik İlkeleri ve Uygulamaları 

 

Planlama ve Çerçevenin Oluşturulması 

 

Yeşil Otel Politikası: Otelimizin çevreye duyarlılığı, operasyonlarımızın her aşamasına entegre edilmiş 

durumdadır. Yeşil otel anlayışını temel alan bu politikamız, sürdürülebilirlik hedeflerimizi belirlerken 

bize rehberlik eder. 

Çevre Yönetimi Müdürü: Çevre yönetimi, uzman bir ekip tarafından denetlenmekte ve 

yönetilmektedir. Bu ekip, otelimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için gerekli bilgi 

birikimine sahiptir. 

Yeşil Takım: Her birimden seçilen personelin bir araya gelmesiyle oluşturulan Yeşil Takım, otelimizin 

çevre performansını sürekli iyileştirmeyi hedefler. 
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Kaynak Tüketiminin İzlenmesi: Otelimizde su ve elektrik tüketimi düzenli olarak izlenir ve bu 

alanlardaki tasarruflar raporlanarak iyileştirme stratejileri geliştirilir. 

 

 

Personelin Eğitimi ve Çevre Farkındalığını Artırmak 

 

Eğitim Programları: Tüm personelimize yeşil otel konsepti hakkında kapsamlı eğitimler veriyoruz. Bu 

eğitimler, sürdürülebilirliğin yalnızca bir kavram olarak kalmayıp, günlük operasyonlarımızın ayrılmaz 

bir parçası olmasını sağlar. 

Toplantılar ve Geri Bildirim: Düzenli olarak yapılan toplantılar ve geri bildirim oturumlarıyla, 

personelimizin çevresel farkındalığını sürekli olarak artırmayı hedefliyoruz. 

Motivasyon ve Rekabet: Personelimizin çevresel duyarlılıklarını artırmak amacıyla içsel rekabeti 

teşvik ediyor ve sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda bulunan çalışanlarımızı ödüllendiriyoruz. 

Sürekli Eğitim: Eğitim programlarımızı düzenli olarak yeniliyor ve sonuçları personelimizle 

paylaşarak, sürekli bir öğrenme ve gelişim ortamı sağlıyoruz. 

Çevre Yönetimi 

 

Alternatif Yönetim Modelleri: Otelimizin çevresel etkilerini en aza indirmek için çeşitli yönetim 

modelleri üzerinde çalışıyor ve en uygun olanını uyguluyoruz. 

Enerji ve Su Tüketimi: Yüksek enerji ve su tüketen birimlerdeki kullanım miktarlarını izliyor, kontrol 

altında tutuyor ve bu birimlerin performansını sürekli denetliyoruz. 

İlerleme Takibi: Enerji ve su tüketimi gibi kritik alanlarda düzenli aralıklarla ilerlemelerimizi izliyor 

ve raporluyoruz. Kısa ve uzun vadeli hedeflerimizle uyumlu olmayan durumlar için düzeltici önlemler 

alıyoruz. 

İş Birliği ve Standartların Yükseltilmesi: Otelimiz, çevre standartlarını yükseltmek amacıyla diğer 

oteller ve iş çevreleriyle iş birliği yapmaktadır. Bu ortak çabalar, bölgedeki sürdürülebilirlik bilincini 

artırmayı amaçlar. 

Misafir Bilgilendirme: Konuklarımıza otelimizin çevre politikalarını detaylı bir şekilde anlatarak, 

sürdürülebilirlik çabalarımıza onların da katılımını teşvik ediyoruz. 

Satın Alma Süreci 

 

Sürdürülebilir Ürünler: Otelimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamak için sürdürülebilir ürünleri tercih 

ediyoruz. Bu ürünler, çevresel ayak izimizi azaltmamıza yardımcı olurken, aynı zamanda 

misafirlerimize en yüksek kalitede hizmet sunmamıza olanak tanır. 

Yerel Üreticiler: Yerel ekonomiyi desteklemek amacıyla, yerel üreticilerden alışveriş yapmaya özen 

gösteriyoruz. Bu, aynı zamanda otelimizin karbon ayak izini de azaltmaktadır. 
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Mevsimsel ve Yerel Ürünler: Satın alma sürecimizde, mevsiminde ve yerel olarak üretilmiş ürünleri 

tercih ederek, gıda israfını azaltıyor ve yerel ekonomiyi destekliyoruz. 

Paketleme Maliyetlerinin Azaltılması: Ürünleri mümkün olduğunca büyük miktarlarda satın alarak, 

paketleme maliyetlerini ve çevresel etkileri azaltıyoruz. 

Adil Ticaret ve Eko-Etiketler: Adil ticaret sertifikalı ve eko-etiketli ürünleri tercih ederek, küresel 

sürdürülebilirlik çabalarına katkıda bulunuyoruz. 

Korunan Canlıların Ürünleri: Misafirlerimize, korunan canlıların ürünlerini ve ticareti yasak olan 

ürünleri satmıyor, bu konuda farkındalık oluşturuyoruz. 

Yerel Halkla İş Birliğinin Artırılması 

 

Yerel Halkın Katılımı: Otelimizin faaliyetlerinden yerel halkın faydalanmasını sağlıyor, bölgenin 

turizm potansiyelini sürdürülebilir bir şekilde artırıyoruz. 

Yerel Hizmetlerin Tercih Edilmesi: Yerel halk tarafından sunulan hizmetleri tercih ederek, bölgenin 

ekonomik kalkınmasına destek oluyoruz. 

Yerel İstihdam: Otelimizde, yerel halkın istihdamını artırmak için özel bir çaba gösteriyoruz. Bu 

sayede, bölgedeki işsizlik oranını düşürmeye katkıda bulunuyoruz. 

Yerel Projelere Destek: Yerel topluluğun refahını artıracak projelere aktif olarak destek veriyor, 

toplumsal kalkınmaya katkıda bulunuyoruz. 

Destinasyonun Korunması 

 

Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması: Zara bölgesinin kültürel ve doğal mirasını koruma projelerine 

aktif olarak katılıyoruz. Bu projeler, bölgenin turizm potansiyelini sürdürülebilir bir şekilde artırmayı 

hedeflemektedir. 

Sanat ve El Emeği Ürünlerinin Desteklenmesi: Yerel halk tarafından üretilen sanat ve el emeği 

ürünlerini sergileyerek, bu değerli ürünlerin tanıtımını ve satışını destekliyoruz. 

Misafir Bilgilendirme: Misafirlerimizi, yörenin kültürü ve bölgede uygun olacak davranışlar hakkında 

bilgilendiriyor, kültürel duyarlılığı artırmayı hedefliyoruz. 

Kirliliği ve Gürültüyü Önleme: Otelimizin çevresindeki kirlilik ve gürültü seviyelerini minimize 

etmek için etkin önlemler alıyoruz. 

Sürdürülebilir Ulaşım Araçları: Enerji tüketimini ve emisyonu azaltmak amacıyla, misafirlerimizi 

çevre dostu ulaşım araçlarını kullanmaya teşvik ediyoruz. 

 


